‘Grenergy

COMUNICACION DE OTRA INFORMACION RELEVANTE
GRENERGY RENOVABLES, S.A.
11 de julio de 2022

En virtud de lo previsto en el articulo 17 del Reglamento (UE) n° 596/2014 sobre abuso
de mercado y en el articulo 228 del texto refundido de la Ley del Mercado de Valores,
aprobado por el Real Decreto Legislativo 4/2015, de 23 de octubre, y disposiciones
concordantes se pone a disposicion del mercado la siguiente informacion relativa a

GRENERGY RENOVABLES, S.A. (en adelante, "GRENERGY"):

OTRA INFORMACION RELEVANTE

En relacién con nuestra comunicacién de Hecho Relevante con nimero de registro

11380, referida al vigente contrato de liquidez firmado con JB Capital Markets, SAU. (“JB
Capital”), adjuntamos detalle de las operaciones correspondientes al contrato de
liguidez desde el inicio de abril del 2022 hasta el final del segundo trimestre del 2022 (1
de abril 2022- 30 de junio 2022), de acuerdo con lo dispuesto en la Norma Cuarta
apartado 2, letra b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisidn Nacional del
Mercado de Valores sobre los Contratos de Liquidez.

RESUMEN
Titulos Importe (€) Importe medio (€)
Saldo inicial 8.716 692 487
Compras 250.886 -9.132.751 36,40
Ventas -234 421 8.524.868 36,37
Gastos 0 -6.498
Saldo final 25181 78106

En Madrid, a 11 de julio de 2022.

D. David Ruiz de Andrés
Presidente del Consejo de Administracion
GRENERGY RENOVABLES, S.A.



Desglose diario de las operaciones de autocartera

Fecha
01/ 04 /2022
01/ 04 /2022
04 /04 /2022
04 /04 /2022
05/ 04 /2022
05/ 04 /2022
06/ 04 /2022
06/ 04 /2022
07 /04 /2022
07 /04 /2022
08 /04 /2022
08 /04 /2022
1N/04 /2022
1N/04 /2022
12 /04 /2022
12 /04 /2022
13/ 04 /2022
13/ 04 /2022
14 / 04 / 2022
14 / 04 / 2022
19 /04 /2022
19 /04 /2022
20/ 04 / 2022
20/ 04 / 2022
21/ 04 /2022
21/ 04 /2022
22 /04 /2022
22 /04 /2022
25/ 04 /2022
25/ 04 /2022
26 /04 /2022
26 /04 /2022
27/ 04 / 2022
27/ 04 / 2022
28 /04 /2022
28 /04 /2022
29 / 04 / 2022
29 / 04 / 2022
02/05/2022
02/05/2022
03/ 05/ 2022
03/ 05/ 2022
04 / 05/ 2022
04 / 05/ 2022
05/ 05 /2022
05/ 05 /2022

Ndmero
Titulos
4575
-4.373
4.447
-4.300
4.693
-4.366
4.218
-4.500
4.475
-3.800
4.701
-4.240
2.500
-5.814
2.381
-4.877
6.000
-1.289
4.614
-3.006
4.460
-4.149
3.414
-4.800
5.202
-4.100
4.998
-3.769
5.538
-3.297
4207
-4.200
3.500
-4.000
2.442
-4.906
4583
-3.400
5.900
-1.500
3.389
-3.645
3.434
-3.500
3.458
-2.959

Importe neto Precio medio NUmero

(€)
-156.719
149.473
-150.977
146.118
-163.510
151.576
-147.150
156.832
-157.484
133.932
-163.582
147.705
-86.630
204.637
-84.175
173.608
-212.796
46.049
-165.100
107.735
-153.639
143.096
-119.559
169.661
-186.033
147.286
-171.532
130.000
-184.060
109.648
-138.190
137.982
-117.820
134.868
-84.089
168.316
-158.128
117.303
-201.981
51.700
-116.898
125.606
-118.748
121.080
-122.246
105.704

(€)
34,26
34,18
33,95
33,98
34,84
34,72
34,89
34,85
35,19
35,25
34,80
34,84
34,65
35,20
35,35
35,60
35,47
35,72
35,78
35,84
34,45
34,49
35,02
35,35
35,76
35,92
34,32
34,49
33,24
33,26
32,85
32,85
33,66
33,72
34,43
34,31
34,50
34,50
34,23
34,47
34,49
34,46
34,58
34,59
35,35
35,72

Operaciones
38
57
30
39
28
56
29
51
22
27
52
49
17
58
12
46
52
22
44
25
38
30
22
37
23
31
33
34
43
22
36
33
15
28
16
4]
43
34
40
5
31
24
24
30
28
14

Operaciones
en blogque
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No



06 /05 /2022
06 /05 /2022
09 /05 /2022
09 /05 /2022
10/ 05/ 2022
10 / 05/ 2022
1/05/2022
1 /05/2022
12 /05 /2022
12 /05 /2022
13/ 05 /2022
13/ 05 /2022
16 / 05 / 2022
16 / 05 / 2022
17 / 05 / 2022
17 / 05 / 2022
18 /05 /2022
18 /05 / 2022
19 /05 /2022
19 /05 /2022
20/ 05/ 2022
20/ 05/ 2022
23/ 05/ 2022
23/ 05/ 2022
24 /05 /2022
24 /05 /2022
25/ 05/ 2022
25/ 05/ 2022
26 /05 /2022
26 /05 /2022
27/ 05/ 2022
27/ 05/ 2022
30/ 05/ 2022
30/ 05/ 2022
31/ 05 /2022
31/ 05 /2022
01/ 06 /2022
01/ 06 /2022
02/ 06 /2022
02/ 06 /2022
03/ 06/ 2022
03/ 06/ 2022
06 /06 /2022
06 /06 /2022
07 /06 /2022
07 /06 / 2022
08 /06 /2022
08 /06 /2022
09 /06 /2022
09 /06 /2022
10/ 06 / 2022
10/ 06 / 2022
13/ 06 / 2022

2.118
-4.595
4.079
-3.000
2.938
-3.600
4.001
-3.000
5.000
-1.784
3.000
-3.774
500
-5.390
2.991
-3.800
3.168
-3.250
3.500
-3.000
2.750
-3.462
3.385
-2.765
3.250
-3.000
3.700
-3.611
4.500
-3.191
4.367
-3.000
3.600
-3.110
3.900
-3.800
2.503
-4.050
3.400
-4.000
4.263
-1.855
3.750
-3.443
3.244
-2.804
2.950
-3.581
3.500
-3.477
4.875
-2.965
2.600

-71.592
154.798
-137.439
101.240
-99.566
121.548
-136.944
103.189
-164.725
60.046
-96.420
121.384
-16.970
180.919
-104.986
133.050
-115.868
119.570
-126.790
108.980
-100.580
126.209
-126.564
102.781
-122.670
115.830
-146.658
142.600
-188.220
132.580
-176.884
121.541
-142.742
123.513
-151.944
148.161
-98.573
159.614
-139.230
163.530
-175.669
76.384
-154.005
141.458
-135.135
115.624
-118.918
143.752
-142.245
141.428
-189.883
115.690
-96.644

33,80
33,69
33,69
33,75
33,89
33,76
34,23
34,40
32,95
33,66
32,14
32,16
33,94
33,57
35,10
35,01
36,57
36,79
36,23
36,33
36,57
36,46
37,39
37,07
37,74
38,61
39,64
39,49
41,83
41,55
40,50
40,51
39,65
39,71
38,96
38,99
39,38
39,41
40,95
40,88
41,21
41,18
41,07
41,09
41,66
41,24
40,31
40,14
40,64
40,68
38,95
39,02
37,17

14
33
44
12
22
19
29
12
34

38
36

49
32
28
22
25
14
13
15
22
26
32
10
27
14
28
13
24
17
25
22
30
45
29
24
36
15
18
31
14
21
28
15
25
15
22
25
40
13
24
31

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No



13/ 06 /2022
14 /06 / 2022
14 /06 / 2022
15/ 06 /2022
15/ 06 /2022
16 / 06 / 2022
16 / 06 / 2022
17 / 06 / 2022
17 / 06 / 2022
20/ 06/ 2022
20/ 06/ 2022
21/ 06/ 2022
21/ 06/ 2022
22 /06 /2022
22 /06 /2022
23/ 06/ 2022
23/ 06/ 2022
24 /06 /2022
24 /06 / 2022
27 /06 /2022
27 /06 /2022
28 / 06/ 2022
28 / 06 / 2022
29 /06 /2022
29 /06 /2022
30/ 06/ 2022
30/ 06/ 2022

-4.655
5.910
-2.060
3.000
-5.079
4.470
-4.400
3.000
-6.000
5.000
-3.500
6.500
-2.500
5.159
-4.000
4.363
-4.500
5.682
-3.994
4.241
-4.500
4.000
-4.663
5.600
-2.973
5.000
-5.500

173.624
-221.886
77.409
-13.750
193.115
-171.112
170.250
-112.010
227.340
-196.440
137.201
-246.472
95.180
-189.929
147.543
-161.002
166.510
-212.529
149.698
-158.396
168.185
-150.160
175.248
-192.146
102.290
-168.010
185.940

37,30
37,54
37,58
37,92
38,02
38,28
38,69
37,34
37,89
39,29
39,20
37,92
38,07
36,82
36,89
36,90
37,00
37,40
37,48
37,35
37,37
37,54
37,58
34,31
34,41
33,60
33,81

31
26
17
17
27
33
31

34
22
35
57
21
39
24
42
30
35
45
35
37
18
34
32
30
46
37

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No



